
日付
みどりのたべもの

からだのちょうしを
ととのえるもと

キャベツ、にんじん、しそ

ほうじちゃ

だいこん、にんじん

ほうじちゃ

　　　　　※「塩昆布」は調味料に小麦・大豆が含まれているものを使用しています。

　　　　　※「乾燥パン粉」には小麦・大豆が含まれているものを使用しています。

　　　　　※揚げ物はろ過した油でアレルギーのない食品順に揚げています。

　　　　　※調理に使用している「くだもの」はすべて加熱しています。

☆卵の補足 ☆くだものの補足

       除去対応はありません。        除去対応はありません。

☆乳成分の補足 ☆豚肉の補足

       除去対応はありません。 17日(木) ：豚肉抜きの夏野菜カレーを提供します。

☆小麦の補足

17日(木) ：小麦抜きの夏野菜カレーを提供します。

ごはんごはん

サバのしおやき

だいこんのあまずづけ

みそしる

おちゃ

朝ごはんの後はすいか割りです！上手に割れるかな？

サバ

*園の都合により給食内容を変更する事がございます。
学校法人　服部学園　めぐみ幼稚園

18日(金)
わかめ、とうふ

　　　　　※アーモンド・マカダミア・落花生・カシューナッツ・くるみ・
　                 ピーカンナッツ・ピスタチオを含む食品は提供いたしません。

あかのたべもの
からだをつくるもと

ぶたにく
なす、たまねぎ、にんじん
とうもろこし、トマト

献立

なつやさいカレー

キャベツのゆかりあえ17日(木)

おちゃ

みんなが収穫してきてくれた玉ねぎ・人参・とうもろこしを夏野菜カレーに使っています！

きいろのたべもの
ちからのもと

ごはん、じゃがいも
こむぎこ

令和7年度 お泊り保育 献立表

表示

日付 卵 乳成分 小麦 くだもの 豚肉

17日(木) 夏野菜カレー 夏野菜カレー

その他特定原材料


